
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

209Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 17 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXXII

-."~ººs~ e} ,,_; ~ 

Q { J ô 
Cl:: - ~ - -=============================================== ·i i!:t:- rf 

.6.,-;,,~,..,_ CÃMARA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA 
Pmça~-~.-128 
077-SICl)01-$8 ~ 201g 

DECRETO N" 3 , DE 01 OE NOVEMBRO IDE 2019 • LEI N.588 

Oi 01 00 c:.wAAA IAINICll'AL 

21 

22 

~l.oJI.DOOl.fflJ.0000 
1150.41.00 
001 
100 000 

8.1.~1.000U!)48.0000 
1190.:16.oo 
001 
100 000 

CONTNl8UIÇ>OE$ A Elffll)l\l)E$ 
Cctlm!BUIÇOES -~ -
-COM-JUR!Olc.l. 
saNIÇ()(I De CONSUL TOAIA -~ -

Artigo 3o.- 8.st& dec:ceto entra ea vi gor na data de .sua publicaçio. 

RAMINDO De AI.MEIDoó. MNt0S 
veReMlOII PRl:SIOENl'e _ ,2 

AGUi\ BRANCA. OI de no..embm de 2019 

RAIMUNDO DE ALMEIDA SANTOS 
Plesldenle da CMlal8 Municipal 

ll TA l,>0 l.>0 PIA 

-'!#J.00 
F.R.~ 1 001 CC 

-8.0(X).0:, 
F.R. G!'4'Q: 1 001 CC 

·122.000,00 

PREFEIT RAM I IPAL OE 'AMPO L A R GO 00 PIA 
C PJ (MF): Ol.612.7S410001 -65 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 039/2019 
TOMADA DE PREÇOS N" 008/2019 
OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia parn Pr stação de 
Serviço de Pavimentação em Paralelepipedo de 80 (o it enta) metl'OS na 
Avenida. lnlegruçào e Revitalí~ção de Canteito Central na Avenída 
Porto, ambas na zona urbana do m11,.micípio de Campo Largo do Pia11,.1Í. 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatól"io, modalidade Tomada Preços, 
nº 008/2019 de qu trata ste proce so, objetivou a eleção da 
melhor proposta para. a ontratação de Empresa de Engenharia para. 
Prestação de Serviço de Pavimentação cm Paralclcpipcdo de 80 
(oitenta) metros na Avenida Integração e Revitalização de Cantei.ro 
Central na Aven ida. Porto, a:rnbas na zona urbana do município de 
Campo Largo do Pia.ui. 

Foi em toda a ua tramitação atendida ã legisl.ação 
pertinente, consoante o Parccc.r da Comissão Pe rmanente de 
Licitação e da As.sessona Juridica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, 
HOMOLOGO o procedim nto, modalidade Tomada Preço , nº 
008/2019 e ADJUDICO o objeto deste procedimento licitatôrio a 
empresa CB Engenharia Ltda. ICB Engenharia), CNPJ: 
2 4 .353.557/0001-74, com o valor tota l de R$ 200.659,23 
,!duzentos mil, seiscentos e c inquenta e n ove reais e v inte e três 
centavos) , referente aos Lote 1 • Pavime ntação e m Paralelepipedo de 
80 (Oitenta.) Metros na. Avenida Integração e Lote li - Revitali z,a.ção de 
Canteiro Cenlral na Aven ida. Porlo, conforme valores consl.ant.es na 
Proposta de Preços apresentante pela licitante vencedora. 

campo Largo do Piauí (PI), 29 de novembro de 20 19. 

Rômulo Aécio Sousa 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIA Í 
PREFEI M ICIPALDECAMPOLARGOOOPIAUÍ 
C PJ (MP): 01.612.754/ 0001-65 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2019 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019 
OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para Prestação de 
Serviço de Pavimentação em Paralelepípedo de 80 (oitenta) metros na 
Avenida Integração Revita li?.ação de Canteiro C nt ral na Avenida 
Porto, ambas na zona urbana do município de Campo Largo do Piauí. 
CONTRATANTE: Prefeitura Munidpal de Campo Largo do Piauí-PI. 
CONTRATADA: CB Engenharia Ltda. (CB Engenharia). 
CNPJ DA CONTRATADA: 24.353.557 /0001-74. 
ENDEREÇO: Rua Gilbuês, nº 3143, Bairro Vermelha, CEP: 64.018-010, 
Teresina-PI. 
VALOR TOTAL: R$ 200.659,23 (duzentos mil, seiscentos e cinquenta e 
nove reais e vinte e três centavos), reíerente aos Lote I - Pavimentação 
em Paralelepípedo de 80 (Oitenta) Metros na Avenida Integração e Lote 
II - Revitalização de Canteiro Central na Avenida Porto. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município· Receitas 
Próprias . 
PRAZO DE VIGENCIA: 195 (cento e noventa e cinco) dias da data da 
sua assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 02/ 12/20 19. 

Campo Largo do Piauí- PI, 02 de dezembro de 2019. 

Rômulo Aécio Sousa 
Prefeito Municipal 

,,~, 
{ ., CÂMARA MUNIICIPAL DE SUSSUAPARA 

PODER LEGISLATIVO 
Rua Raimundo Pereira Leal, 717 - Centro 

Sussuapara - PI 
C 'PJ: 01.,689.0U/0OOl-93 

EXTRATO OE CONTRATO 

CONTRATO Nº : PP 00112019 

PROCESSO ADMINISTiRATIVO Nº 003/2019 

MODALIDADE : PREGÃO PRESENC!IAL 00112019 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SUSSUAPARA-PI" 

CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA-PI. 

CONTRATADA: VALDEMAR BARROSO SILVA-ME (PI GUIM ENGE HARIA E 

SERVIÇOS), C PJ 24.049.59910001-16. 

VIGÊNCIA , ATE 31/12/2019 

VALOR: R$ 31.300,00 (TRI TA E UM MIL E TREZENTOS REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA IDO CONTRATO: 16/12/2019 

DENISE LAVINA ROCHA BE~ERRA 

PREGOEIRA 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


